当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2019年 08月 01日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ⑪

品名
コー ド 品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格

翫ご
~丁
中値

「

茄
1 量目

産 地  |(単 位 )
I Y3002 ニガ (生竹 ) 1,836 756 2381      238 島内   4kg
Y3011 ちん竹 (煮 ) 3,434 756 7561     540 島内 5kg

I Y3100 とうちん竹 (煮 ) 1,296 432 432 216 島内 4kg

31200 山東菜 454 22 島内 25ジに

31900 ね ぎ 540 5401     540 島内    2kg
34300 なす 670 32 22 島内 22フト

1 34330 長なす 126 20,598 43 36 島 内 630アヽ

1 34460 ミニとまと 1,620 162 162 162 島 内 10袋

1 34100 胡瓜 49 9,046 43 43 島内 247本

1 34500 ピーマ ン 3,186 378 3781     270 島内 9kg

Y3033 安納紅 24 4,555 65 島内    24kg
1 36200 馬鈴薯 2,754 184 184 184 島 内 15kg

I Y3044 里芋 (親 ) 1.166 97 97 97 島内 12kg

1 36600 たまねぎ 30 2,106 70 70 70 島内 30kg

34930 レイシ 65 7,068 65 32 島内 215本

1 34980 へちま 1,026 65 59 27 島内 19本

35940 生落花生 153 86,270 594 594 529 島内 153kg

34800 おくら 106 24 241       11 島内 5袋

34800 おくら 25 59 431 43 島内 250ジネ〕ン ト
36340 セレベス里芋 18,550 486 4321      216 島内 45kg

1 34600 ししとうがらし 130 216 島内

37600 みょうが 160 864 8641     864 島内    3kg
48000 すいか 105 13,370 1,080 7561      324 島内 21個

Y4010 小玉すいか 2,376 594 5941     594 島内   4個
I Y4003 ニ ューメロン 1,620 108 1081      108 島内    15個
49470 パ ッシ ョンフルーツ 59 108 54 50 島内 590イ固
I Z1011 スプレー菊 120 43 島内 2,530フト

I Z1030 ドラセナ 648 65 65 65 島内 10本

Zl,032 ドラセナ (赤 ) 3,564 65 65 54 島内 60フト

Z1040 美人蕉 160 108 108 108 島内 20アド

Zl179 サカキ 842 140 140 140 島内 6束

Zl189 ケイ トウ 24 24 島内 30フト

Y5004 漬物 45 19,440 432 4321      432 島内 45kg

301001だ いこん M 108 12,830 130 108 97 青森 120本

303001人参 15、 638 1,436 1,4361= ‐ 1:404 北海道   111ケ ース
311001白菜 L 3,240 3,240 3,2401   3,240 長野    11ケ ース
1312001山 東菜 1,296 65 65 鹿児島  120袋
338101青梗菜 11,232 2,808 2,8081   2,808 鹿児島 4ケース

338101青梗菜 950 86 86 86 鹿児島 11袋

374401か いわれ 896 896 896   8961鹿児島  11ケ ース
Y50051名水美人 1,566 1,566 1,566  1,566大 分    1ケ ース

品名 |
コー ド 1    品名 等級 階級

数量
(kg) 金額 (円 )

販売価格~罰
置
~1~下
宿
~
要種

~

産 地
目
位

旦
里
）早

31700 キャベ ツ 170 14,040 1,188 8641      216 群馬    117ケ ース
31800 ほ うれん草 2,376 119 1191      119 鹿児島  120袋
31950 白ねぎ 702 702 7021      702 中国    1ケ ース
319001ね ぎ S 5 2,030 216 2161      173 鹿児島  110東 (500g)
31930に ねぎ 4,320 4,320 4,3201   4,320 佐賀    1ケ ース
32800 に ら l。 188 54 54 22 宮崎    130東
34300 なす 3,240 1,296 7561      756 佐賀    3ケ ース
1343001な す 2L 4.320 2,160 2,1601    2,160 熊本    2ケ ース
34400 トマ ト 40 13,921 1,436 1,3501 1,350 大分    10ケ ース
1 34400 トマ ト M 4,860 1,620 1,6201    1,620 貪員冽障 3ケース

34100 胡 瓜 2L 1,080 1,080 1,0801 1,080 宮崎 1ケース

34100 胡瓜 L 4,752 2,376 2,3761   2,376 鹿児島 2ケース

1 34100 胡 瓜 M 60 10,368 864 8641     864 鹿児島 12ケース

34200 南瓜 60 4,590 119 59 59 鹿児島  160kg
34270 ズッキーニ 1,080 216 2161      216 宮崎 5本

1 34520 赤 ピーマン B L 864 864 8641     864 鹿児島   1ケ ース
345711パ プリカ (赤 ) 540 54 54 54 韓国 10個

345721パ プリガ (黄 ) 540 54 54 韓国 10個

36600 たまねぎ L 60 9,720 3,240 3,2401   3,240 兵庫    3ケ ース
33400 レタス 2,333 108 1081       32 長野   130個
1 38100 生しいたけ 2,376 32 27 宮崎   180パ ック
34910 冬瓜 1,080 1,080 1,0801    1,080 鹿児島  11ケ ース
31310 みず菜 4,104 205 2051     205 福岡   120袋
31500 小松菜 4,320 108 1081      108 福岡   140袋
31500 小松菜 1,944 1,944 1,9441 1,944 鹿児島 1ケース

32500 みつば 216 43 43 43 福岡 5束

36710 |に んにくの芽 1,836 92 鹿児島 205に

37560 おおば 2,322 378 3241     324 大分 7パ ック

38400 えのき茸 2,970 32 32 27 鹿児島 100袋

38521 ぶなしめじ茸 5,670 103 86 86 福岡 604撻

Y4008 ハウスみかん 2L 30 11,016 1,836 1,8361 1,836 佐賀   ■6ケース
48000 すいか L 90 11,772 864 6481     594 鹿児島 18個

48000 すいか M 7,063 648 4971      497 鹿児島  113個
49300 キウィフルーツ 3,132 3,132 3,1321 3,132 一ジ一

ド
ユ

ン

一
〓

フ

1ケース

1         合計          1  1,797 527,660

2/2